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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ 
ANMA ETKİNLİKLERİ STRATEJİ BELGESİ (2025)

15 Temmuz 2016 gecesi, Türk milleti, Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde ve eşi benzeri görülmemiş bir
cesaretle Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) karşı büyük bir zafer
kazanarak, darbe girişimini akamete uğratmıştır. Bu zafer,
milletimizin demokrasiye olan sarsılmaz inancını ve kararlılığını tüm
dünyaya bir kez daha göstermiştir. Milletimizin sergilediği bu
kahraman direniş, sadece Türkiye için değil, tüm dünya için tarihi bir
dönüm noktası olmuştur. Demokrasimize yönelik benzer tehditlere
karşı toplumsal desteğin devamlılığı ve hafızanın canlı tutulması
büyük bir öneme sahiptir. Bu amaçla, Türkiye’nin gücünü, elde edilen
demokrasi zaferini ve FETÖ yapılanmasının karanlık yüzünü ulusal ve
uluslararası kamuoyuna etkili bir şekilde anlatmak son derece
önemlidir.

01/06/2019 tarihli ve 2019/11 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile 15
Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma etkinliklerinin
koordinasyon görevi T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığına
verilmiştir.

T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından, bahse konu
etkinliklere yönelik “15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma
Etkinlikleri Strateji Belgesi” hazırlanmıştır.
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Anma Etkinliklerinin Amacı

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma etkinlikleri, yurt
genelinde ve yurt dışında hem FETÖ yapılanmasına ve FETÖ’nün
hain darbe girişimine karşı farkındalık oluşturulmasına hem de
Türkiye’nin gücünü ve potansiyelini anlatmaya yönelik olarak çeşitli
merkezlerde gerçekleştirilecektir. 2025 yılı 15 Temmuz Demokrasi ve
Millî Birlik Günü anma etkinliklerine yönelik olarak “Zaferin Adı
Türkiye” konsepti anma etkinliklerinin teması olarak belirlenmiştir.

“Zaferin Adı Türkiye” konsepti, 15 Temmuz 2016’daki darbe
girişimine karşı Türk milletinin gösterdiği büyük direnişi, cesareti ve
kararlılığı vurgulayan bir söylemdir. Bu kampanya, Türkiye’nin her
durumda demokrasiye, bağımsızlığa, birlik ve beraberliğe, özgürlüğe
olan güçlü bağlılığını vurgulamayı amaçlamaktadır. 

“Demokrasinin Adı Türkiye”, “Bağımsızlığın Adı Türkiye”, “Birliğin
Adı Türkiye”, “Kahramanlığın Adı Türkiye”, “Direnişin Adı
Türkiye”, “İnancın Adı Türkiye”, “Dayanışmanın Adı Türkiye”,
“Cesaretin Adı Türkiye”, “Özgürlüğün Adı Türkiye”, “İstiklalin Adı
Türkiye”, “Mücadelenin Adı Türkiye”, “Yükselişin Adı Türkiye”,
“Vefanın Adı Türkiye” ve “Milletin Adı Türkiye” gibi alt sloganlar,
Türk milletinin tarih boyunca kazandığı zaferleri ve elde ettiği önemli
başarıları simgelemektedir.

Kampanyanın amacı, 15 Temmuz’un milletin hafızasında önemli bir
dönüm noktası olarak yer etmesini sağlamak; aynı zamanda
Türkiye’nin gücünü, birlikteliğini ve her türlü zorluğu aşma
kararlılığını dünyaya etkili bir şekilde anlatmaktır. Bu iletişim
kampanyası, Türk milletinin değerlerini ve elde ettiği zaferin
büyüklüğünü vurgulayarak, toplumsal hafızayı canlı tutmayı
hedeflemektedir.
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2025 yılı 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma
etkinlikleriyle;

Milletçe sahip olduğumuz birlik ve beraberlik ruhunun canlı
tutulması,
Vatan uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimiz ile kahraman
gazilerimizin minnetle anılması,
15 Temmuz’da millet iradesinin zafer kazandığı demokrasi
mücadelesinin önemine vurgu yapılması,
FETÖ terör örgütünün karanlık yüzünün ve bu hain darbe
girişimindeki rolünün açık bir şekilde ortaya konması,
O gece yaşanan ihanetin ve halkımızın ortaya koyduğu destansı
direnişin gelecek nesillere aktarılması,
Toplumsal hafızamızda bu alçak girişimin unutulmaması için
farkındalık oluşturulması,
Türkiye’nin büyük bedeller ödeyerek elde ettiği demokratik
kazanımları koruma kararlılığının vurgulanması,
İç ve dış her türlü tehdit karşısında Türk milletinin bağımsızlık
iradesinden asla taviz vermeyeceğinin altının çizilmesi,
“Zaferin Adı Türkiye” diyerek, bu topraklar üzerinde ebediyen
sürecek olan kardeşlik ve dayanışma bilincinin pekiştirilmesi
amaçlanmaktadır.
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Anma Etkinliklerinin Konsepti: Zaferin Adı Türkiye

15 Temmuz 2016’da milletimizin gösterdiği kararlı duruş, Türkiye
Cumhuriyeti’ne sadece vatandaşlık bağıyla değil, aynı zamanda
güçlü bir aidiyet ve sorumluluk duygusuyla bağlı olduğunu bir kez
daha ortaya koymuştur. O gece, toplumun her kesiminden
vatandaşlar ortak bir amaç etrafında birleşmiş, demokrasiyi ve millî
iradeyi savunmak için meydanlara çıkmıştır.

2025 yılı 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma
etkinliklerinde kullanılacak “Zaferin Adı Türkiye” konsepti;
milletimizin zorluklar karşısındaki duruşunu, değerlerine olan
bağlılığını ve ülkesine sahip çıkma iradesini yansıtmaktadır. Bu tema,
sadece bir direnişi değil, Türkiye’nin tarihsel mücadelesinin ve
toplumsal birliğinin sembolü olarak öne çıkmaktadır.

“Zaferin Adı Türkiye” teması, aynı zamanda “Demokrasinin Adı
Türkiye”, “Bağımsızlığın Adı Türkiye”, “Birliğin Adı Türkiye”,
“Direnişin Adı Türkiye”, “Özgürlüğün Adı Türkiye”, “Mücadelenin
Adı Türkiye”, “Kahramanlığın Adı Türkiye” gibi alt sloganların
taşıdığı anlamları da ifade etmektedir.

Bu çerçevede yapılacak anma etkinliklerinde, 15 Temmuz’un taşıdığı
anlam toplumla yeniden buluşturulacak; Türkiye’nin birlik ruhu,
demokrasiye olan inancı ve geleceğine sahip çıkma kararlılığı
vurgulanacaktır.
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Türkiye” 

Nelere İşaret
Ediyor?
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Demokrasinin Adı Türkiye

Bağımsızlığın Adı Türkiye

Kahramanlığın Adı Türkiye

İnancın Adı Türkiye

Cesaretin Adı Türkiye

Milletin Adı Türkiye

Özgürlüğün Adı Türkiye
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Anma Etkinliklerinin Koordinasyonu 

01/06/2019 tarihli ve 2019/11 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile
Başkanlığımız, 15 Temmuz anma etkinliklerinin genel iletişim
stratejisinin oluşturulması, faaliyetlerin etkin ve verimli bir şekilde
yürütülmesi, iletişim kanallarının oluşturulması ve etkinliklerle ilgili
genel koordinasyonun sağlanması ile görevlendirilmiştir.

Yukarıda ifade edilen amaçlar doğrultusunda, yurt içinde ve yurt
dışında ilgili kamu kurum ve kuruluşlarından, sivil toplum
kuruluşlarından (STK’lerden) ve üniversitelerden gerçekleştirmeyi
planladıkları projeler/faaliyetler talep edilecektir.
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15 Temmuz 2025
Anma Etkinlikleri
Strateji Belgesinin

Hazırlanması

Proje Takip
Sistemi’nin Açılması

Projelerin
Değerlendirilmesi

Projelerin Önem ve
Uygulanabilirliğine

Göre Gruplandırılması

Projelerin
Uygulanması

Projelerin
Raporlanması



Anma Etkinlikleri Koordinasyon Akışı

Hazırlık Aşaması

Mart 
Proje Takip Sistemi’ne (PTS) ilişkin teknik iyileştirmelerin
gerçekleştirilmesi

Nisan
Konsept ve Strateji Dokümanı Çalışması

Mayıs
Kamu kurum/kuruluş yöneticileriyle 15 Temmuz koordinasyon
toplantısı
PTS (Proje Takip Sistemi)’nin açılacağı ile ilgili resmi yazıların
yazılması ve Strateji Belgesinin kurumlara gönderilmesi

Haziran
Kurumlarca PTS kullanıcılarının belirlenerek Başkanlığımıza bildirilmesi
ve sisteme tanımlanması

İcra Aşaması

Haziran
PTS’nin açılması ve proje girişlerinin gerçekleştirilmesi
Projelerin hazırlık, uygulama ve değerlendirme süreçlerinin takibi ve
koordinasyonunun yapılması

Raporlama Aşaması

Temmuz
15 Temmuz etkinlik envanterinin oluşturulması için yapılan etkinliklere
ilişkin fotoğraf, video, afiş vb. her türlü görsel, elektronik, basılı vb.
materyalin sisteme yüklenmesi

Ağustos
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma Etkinlikleri raporunun
hazırlanması ve basılması
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360 Derece İletişim Planı

15 Temmuz darbe girişiminin dokuzuncu yıl dönümünde iletişim
stratejisi olarak “Zaferin Adı Türkiye” sloganıyla birlikte milletimizin
darbecilere karşı gösterdiği büyük direniş, cesaret ve kararlılık
vurgulanmaktadır.

15 Temmuz gecesini ve şehitlerimizi anarken temel stratejimiz
program ve projelerin tüm vatandaşları bütünleştirici ve kapsayıcı
nitelikte olması; bu eylemlerin yurt dışı nezdinde Türkiye markasını
güçlendirmesi olacaktır.

“Zaferin Adı Türkiye” konseptiyle 15 Temmuz Anma Etkinlikleri,
ülkemizin tarihsel hafızasını canlı tutacak, gelecek kuşaklara emanet
edeceğimiz değerlerimizi bir kez daha ve daha güçlü bir şekilde
vurgulayacaktır. 

Bu bağlamda yurt içi ve yurt dışında yer alan kamu kurumları, sivil
toplum kuruluşları ve üniversiteler tarafından daha önce müstakil bir
şekilde yürütülmekte olan anma etkinliklerinin 15 Temmuz’un anlam
ve önemine uygun şekilde bütünlüklü ve söylem birliği içeren bir
iletişim stratejisi çerçevesinde, etkin bir koordinasyonla
yürütülebilmesi amacıyla kılavuz niteliğinde bir 360 Derece İletişim
Planı ve Eylem Stratejisi sunulmaktadır.
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Bu kapsamda:
15 Temmuz anma etkinliklerinin toplumun tüm kesimlerini
kapsayıcı bir mahiyette gerçekleştirilmesi önem arz etmektedir.
Bu bağlamda kamu kurum ve kuruluşları, STK’ler, medya
kuruluşları ve üniversiteler sürece dâhil edilmektedir.
İlgili kurum ve kuruluşlar anma etkinliklerine ilişkin proje ve
faaliyetleri İletişim Başkanlığı 15 Temmuz Proje Takip Sistemi
(PTS) üzerinden Başkanlığımıza iletecektir.
Anma etkinlikleri çerçevesinde tüm paydaşların
gerçekleştirecekleri proje ve faaliyetlerde aşağıdaki hususları
dikkate almaları gerekmektedir:

15 Temmuz darbe girişiminin her yönüyle anlatılması,
FETÖ’nün gerçek yüzü anlatılarak yurt içi ve yurt dışında
örgütün etkinliğinin azaltılmasına zemin hazırlanması, 
Devletimizin FETÖ terör örgütüyle mücadelesinde ulusal ve
uluslararası kamuoyunun desteğini almasına katkı verilmesi,
Yurt dışındaki faaliyetlerde gazeteciler ve STK temsilcileri ile
iş birliğinin güçlendirilmesi yoluyla uluslararası kamuoyu ve
Türk diasporası üzerindeki etkinin artırılması, 
15 Temmuz darbe girişiminin Türkiye tarihindeki yerinin
vurgulanması,
Türkiye’nin ortak tarihi ve kültürel değerleri paylaştığı
coğrafyalardaki etki alanının artırılması,
Bölgesinde demokratik geleneğin en önemli temsilcisi olan
Türkiye’nin FETÖ terör örgütüyle mücadelesine uluslararası
desteğin  sağlanması ve ülkemizin haklı tezlerinin dünyaya
anlatılması hususlarına dikkat edilmelidir.

Bunların yanı sıra, 15 Temmuz kapsamında düzenlenecek
etkinliklerde daha önceki faaliyetlerin tekrarından kaçınılarak,
daha geniş kitlelere ulaşan ve akılda kalıcı yeni faaliyetlere
öncelik verilmelidir.
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Uygulama aşamasında ise proje ve faaliyetin sahibi kurum ya da
kuruluştan, kendi alt birimleri ile bağlı ve ilgili kuruluşlarının proje
ve etkinliklerini, belirlenen ana çerçeveye, stratejiye ve “Zaferin
Adı Türkiye” temasına uygun şekilde icra ve takip etmesi
beklenmektedir. Buna uygun izleme mekanizmalarını kurmak
paydaşların sorumluluğundadır.
Proje ve faaliyetlerin uygulanmasından sonraki süreçte
gerçekleştirilecek değerlendirme, raporlama ve faaliyet
çıktılarının yine 15 Temmuz Proje Takip Sistemi üzerinden (bildiri,
kitapçık, afiş, fotoğraf, video vb.) Başkanlığımızla paylaşılması
gerekmektedir.

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma etkinliklerinin hedef
kitlesi ulusal ve uluslararası kamuoyudur. Bu amaçla eylem
stratejisinin kurgulanmasında yukarıdaki aşamaların yanı sıra ulusal
ve uluslararası boyutta dikkat edilmesi gereken hususlar
belirlenmiştir.
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Ulusal Kamuoyuna Yönelik Çalışmalar

Her paydaş, kendi proje ve etkinliklerini yukarıdaki amaç, ilke ve
süreçlere uygun şekilde yürütmekten sorumludur. Bu kapsamda,
proje ve etkinliklerin zaman çizelgelerinin hazırlanması, amacına
uygun şekilde uygulanması, izlenmesi ve Başkanlığımıza 15
Temmuz Proje Takip Sistemi üzerinden raporlanması
gerekmektedir. Bu bağlamda ilgili kurumlardan sorumlu irtibat
kişisi belirlemeleri gerekmektedir.
İllerde düzenlenen faaliyetlere valiliklerin destekleri ve katılımları
sağlanmalıdır.
“Zaferin Adı Türkiye” teması üzerinden 15 Temmuz gecesinde
milletimizin darbecilere karşı gösterdiği büyük direniş, cesaret ve
kararlılık vurgulanarak anma etkinliklerinin düzenlenmesi
beklenmektedir.

Uluslararası Kamuoyuna Yönelik Çalışmalar

Paydaşların 15 Temmuz anma etkinlikleri çerçevesinde yurt
dışında gerçekleştirecekleri faaliyetler, sahada Başkanlığımız
koordinasyonunda büyükelçilikler tarafından yürütülecektir.
Projelerden en etkili çıktıların alınabilmesi için planlama
aşamasında her ülkenin hedef kitlesi, sosyo-politik bağlamı ve
ikili ilişkilerimizin etki analizi göz önünde bulundurulmalıdır.
Yurt dışında gerçekleştirilecek faaliyetlerin hedef kamuoyunda
daha fazla duyurulması için T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı Uluslararası Medya Koordinatörlüğü aracılığıyla
planlamalar gerçekleştirilecektir.
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Etkinlik Söylem Stratejisi

Etkinliklerin hedef kitlesi göz önüne alındığında, yapılması
planlanan faaliyetlerin ulusal ve uluslararası boyutlarının 360
derece iletişim prensibi (etkinlik, yayın, açık hava, TV, radyo,
dijital ve sosyal medya) uyarınca kurgulanması gerekmektedir.
Bu çerçevede söylemler yurt içi ve yurt dışı olmak üzere ikiye
ayrılmıştır.

    Yurt İçinde Öne Çıkarılacak Söylemler

FETÖ ile Sürekli Mücadele: Mücadelenin yurt içi ve yurt dışında
hız kesmeden aynı kararlılıkla yürütüleceğinin altı çizilmelidir.
2016-2024 döneminde hain darbe girişimi sonrası FETÖ ile
mücadelenin bilançosu kamuoyuna anlatılmalıdır.
Millî Birlik ve Beraberlik: Milletimizin, 15 Temmuz gecesi birlik ve
beraberlik içinde istiklal ve istikbal mücadelesi vermiş olduğu
vurgusunun yapılması gerekmektedir.
Demokrasi Zaferi ve Millî İrade: 15 Temmuz’un; demokrasi
mücadelesini destekleyen tüm vatandaşların, hukuk devletinin,
hak ve özgürlüklerin zaferi olduğu vurgulanmalıdır. Milletimizin,
ülkemizin geleceğine ve kendi karar verme yetkisine sahip
çıktığının altı çizilmelidir.
Zaferin Adı Türkiye: “Demokrasinin Adı Türkiye”, “Bağımsızlığın
Adı Türkiye”, “Birliğin Adı Türkiye”, “Direnişin Adı Türkiye”,
“Özgürlüğün Adı Türkiye”, “Mücadelenin Adı Türkiye”,
“Kahramanlığın Adı Türkiye” söylemleriyle 15 Temmuz gecesi
görüldüğü üzere milletimizin birlik ve beraberliği daim oldukça
Türkiye’nin her mücadeleden zaferle çıkacağı vurgulanmalıdır.
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     Yurt Dışında Öne Çıkarılacak Söylemler

Türk milletinin demokratik kazanımları uğruna verdiği mücadele
ve elde ettiği zafer ile FETÖ’nün sadece Türkiye için değil birçok
ülke demokrasisi için de tehdit olduğunun uluslararası
kamuoyuna daha iyi anlatılması gerekmektedir. Bu durum
uluslararası düzeyde FETÖ ile mücadeleye yönelik daha etkin bir
yaklaşımın geliştirilmesini ve ulaştırılacak mesajların
farklılaştırılmasını gerekli kılmaktadır. Türkiye’nin FETÖ ve diğer
ulusal ve uluslararası tehditler karşısında yılmadan ve kararlılıkla
mücadele edeceği mesajı öne çıkarılmalıdır.
Demokrasi Zaferi: 15 Temmuz gecesi farklılık gözetmeksizin
toplumun tüm kesimleri tek bir amaç etrafında, ülkesine,
bayrağına, demokrasisine sahip çıkmak için tek vücut olmuştur.
Vatandaşlarımız, millî iradenin tecellisi olan TBMM’yi bombalayan
üniformalı teröristlere karşı demokrasisini korumuştur. Sayın
Cumhurbaşkanımıza, demokrasimize, milletimize, millî iradeye ve
Gazi Meclisimize yönelik hain darbe girişiminde bulunanlara en
iyi cevap yine milletimiz tarafından verilmiştir. 15 Temmuz
destanının aynı zamanda bir demokrasi zaferi olduğu fikri
irdelenmelidir.
15 Temmuz Darbe Girişimi ve FETÖ Bağlantısının Vurgulanması:
Türkiye’de darbe girişiminin FETÖ tarafından gerçekleştirildiği
net bir şekilde bilinmesine rağmen yurt dışında darbe girişimi ile
FETÖ arasındaki bağlantının zayıf olduğu hususunda
manipülasyonlar yapılmakta şer odakları eliyle yalan haberler
üretilmektedir. Dolayısıyla, delil ve materyallerden de
yararlanarak darbe girişiminin FETÖ tarafından gerçekleştirildiği
vurgusu ön plana çıkarılmalıdır.
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FETÖ ile Sürekli Mücadele: FETÖ; insani yardım, eğitim, ticaret
gibi kavramların arkasına saklanarak dünyanın farklı bölgelerinde
etkinlik kazanmış bir terör örgütüdür. Yalnızca Türkiye için değil,
faaliyet gösterdiği tüm ülkeler için bir tehdit oluşturmaktadır. Bu
tehdidin farkına varan pek çok devlet, ülkesindeki FETÖ ile
bağlantılı okul ve STK’lerin faaliyetlerine son vermiştir. Türkiye,
terörizme karşı küresel ölçekte mücadele vermektedir. Bu
kapsamda FETÖ tehdidi karşısında uluslararası iş birliği
çerçevesinde mücadele zorunludur. FETÖ’nün uluslararası bir
tehdit olduğunun altı çizilmelidir. Dış kamuoyunda FETÖ
elebaşının “ılımlı bir vaiz”, örgütün ise “eğitim gönüllüsü bir
oluşum” şeklinde yansıtılmasının gerçek dışı olduğunun
anlatılması ve söz konusu algının giderilmesine yönelik
söylemlerin ön plana çıkarılması gerekmektedir. Bunun yanında
darbe girişiminde aktif rol alan ve örgüt ile ilişkisini yurt dışına
kaçarak devam ettiren örgüt mensuplarının iltica başvurularının
olumlu sonuçlanmasının risklerine işaret edilerek uluslararası
hukukun ihlal edildiğinin altı çizilmelidir.
Türkiye’nin Ulusal ve Uluslararası Tehditler ile Topyekûn
Mücadelesi: FETÖ ile mücadelenin, Türkiye’nin ulusal ve
uluslararası alandaki tehditlerle mücadelesinin yalnızca bir yönü
olduğu, Türkiye’nin karşısına çıkan tehditler ile topyekûn
mücadele ettiği öne çıkarılmalıdır. Türkiye’nin egemenlik
haklarını, vatanın bölünmez bütünlüğünü korumak için verdiği
mücadelenin, uluslararası anlaşmalardan doğan haklarını
korumak için gösterdiği çabaların meşruiyetine vurgu
yapılmalıdır.
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15 Temmuz Kurumsal Kimliği

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma etkinliklerinde
kullanılmak üzere hazırlanacak kurumsal kimlik ve görsel materyaller
(logo, afiş, fotoğraf, video ve infografikler vb.) kurumumuz
tarafından hazırlanmış olan 15 Temmuz Kurumsal Kimliği’nde
(https://kurumsal.15temmuz.gov.tr/) yer almaktadır. Paydaş kurum
ve kuruluşlar, anma etkinlikleri çerçevesinde kullanacağı
materyallere bu site üzerinden ulaşmalıdır. 15 Temmuz ve Zaferin
Adı Türkiye konsepti anlatılırken yine kurumumuzca hazırlanmış olan
15 Temmuz Dijital Arşivi’nin (https://15temmuz.gov.tr/) kullanılması,
anma etkinliklerinde söylem birliği sağlanması açısından önemlidir.
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İletişim Başkanlığı 15 Temmuz Proje Takip Sistemi

15 Temmuz proje ve etkinliklerinin planlama, uygulama,
değerlendirme, analiz ve raporlama süreçlerinin tamamında
kullanılmak üzere 15 Temmuz Proje Takip Sistemi (PTS)
tasarlanmıştır. PTS ile projelerin planlama, uygulama, değerlendirme,
analiz ve raporlama süreçlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde
yönetilmesi, kurumlar arasında projelerin tekrarlanması ve
çakışmasının önlenerek kaynakların daha verimli kullanılması
hedeflenmektedir. 15 Temmuz anma etkinliklerine ilişkin faaliyetler
ile ilgili bilgi akışı “kurum/kuruluş irtibat kişisi” aracılığı ile sistem
üzerinden sağlanacaktır. Ayrıca PTS proje giriş işlemlerinden yine bu
kişiler sorumlu olacaktır.
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    KULLANICI KAYIT AŞAMALARI 
 
 

 
 

1. Yeni kullanıcı hesabı oluşturmak için “Giriş” butonunun hemen altında bulunan “Kayıt olmak 
için tıklayınız” ibaresine tıklayarak kullanıcı kayıt ekranına geçiş yapılmalıdır.*  
 
*Eski kullanıcı olunmasına rağmen giriş yapılamadığı takdirde “şifremi unuttum” 
butonuna tıklayarak yeni şifre belirlenmesi gerekmektedir.  
 
 

 



 
 

2. Kayıt olma ekranına geçildiğinde ad, soyad, kurum, kurum tipi, cep ve iş telefonu gibi bilgilerin 
doldurulması gerekmektedir. Kurum bilgilerinin ayrıntı olmaksızın (alt birim, daire başkanlığı, 
genel müdürlük vs. belirtilmeden) ana kurum şeklinde seçilmesi yeterlidir.  
 
Kullanılacak olan e-mail adresi* ve kullanıcı tarafından belirlenecek parola bilgileri girildikten 
sonra “Ben robot değilim” ibaresine tıklayarak doğrulama yapılmalı ve “Kaydet” butonuna 
tıklayarak hesap oluşturulmalıdır.  
 
*Kurum e-maili ile kayıt yapılması gerekmekte olup istisnai hallerde kişisel mail adresleri 
kullanılabilecektir. 
 
**Kurum bilgileri girilirken en az 3 karakter girildikten sonra kurum isimleri listelenmeye 
başlamaktadır. Ana kurum ismi girilmesi yeterlidir.  
 
***Sisteme kayıt yapan üniversitelerin (vakıf veya devlet fark etmeksizin) Yükseköğretim 
Kurumu seçeneğini işaretlemesi gerekmektedir.  
 
 
 
 
 



 
 

3. Kayıt tamamlandıktan sonra, kayıt olunan e-mail adresine “ptsyonetim@iletisim.gov.tr” 
adresinden gönderilen onay e-maili açılmalıdır.  
 
 
 

 
 

4. E-mailde bulunan “E-Mail Doğrula” butonuna tıklanarak kayıt olunan e-mail adresi 
onaylanmalıdır.  



 
 
5. Kullanıcı e-mailinin onaylanmasının ardından hesabınız sistem yöneticileri tarafından 
onaylanarak aktif hale getirilecektir. Sistem yöneticisi kurumunuzca belirlenecek olup 
kullanıcıların hem kayıt hem proje giriş süreci boyunca kurum yöneticisi ile irtibatta olmaları 
gerekmektedir.  
 
 



 
 
6. Kayıt aşamalarını tamamlayıp ana sayfaya yönlendirilen kullanıcı, kayıt aşamasında 
belirtmiş olduğu e-mail adresi ve parola bilgilerini girip “Ben robot değilim” ibaresine tıklayarak 
doğrulama yaptıktan sonra “Giriş” butonuna tıklayarak sistemde oturum açabilmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
7. Sisteme giriş yaptıktan sonra kullanıcılar “Anasayfa”ya yönlendirilecektir.   



   KULLANIM KILAVUZU  
 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkinlikleri’nin 15 Temmuz ruhuna uygun bir 

şekilde gerçekleştirilebilmesi ve halkı bütünüyle kucaklayan etkinliklerin yaşama geçirilmesi 

amacıyla oluşturulan 15 Temmuz Proje Takip Sistemi aracılığıyla Bakanlıklar, kamu kurum ve 

kuruluşları, sivil toplum kuruluşları (STK) ve üniversitelerin projelerinin hazırlık, uygulama ve 

değerlendirme süreçlerinin dijital ortamda takibi ve değerlendirilmesi sağlanmaktadır.  

Sistemde her kurumdan Yönetici ve Kullanıcı olmak üzere iki farklı kullanıcı kaydı oluşturmak 

mümkündür. 

1) Kullanıcı: Kurumlarca belirlenecek olan ilgili personelin ilk olarak Proje Takip Sistemi giriş 

ekranından sisteme kayıt oluşturmaları gerekmektedir. Daha sonra, kurum Yönetici’si 

tarafından onaylanmaları halinde sisteme proje girişi yapabileceklerdir. Bir kurumda birden çok 

sayıda kullanıcı olması mümkündür.  

2) Yönetici: İlgili kurumun, 15 Temmuz Proje Takip Sistemi’nde yer alan en yetkili personelidir. 

Bu kullanıcıların da Kullanıcı Kaydı ekranı ile sisteme kayıt olması gerekmektedir. Bu 

personellerin isimleri, ilgili yazımızda yer alan 15 Temmuz Etkinlikleri İrtibat Kişileri formu 

doldurularak Başkanlığımıza iletilmesi ve Başkanlığımızca Yönetici olarak yetkilendirilmesi 

gerekmektedir. Yönetici kullanıcılar, kurumların görevli olan ve 15 Temmuz PTS’ye kayıt olan 

“kullanıcı” personellerini sistemde onaylayarak aktif hale getirir. Kullanıcı personellerin sisteme 

girdiği projeleri düzenleyebilir, silebilir veyahut proje detaylarına ilişkin düzeltmeler yapabilir. 

Yönetici tarafından onaylanmayan kullanıcıların sisteme erişim sağlaması mümkün değildir.  

 

  
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

1. Bölüm: Kullanıcıların Sistemde Aktif Hale Getirilmesi 
 

 

 
 
Yönetici kullanıcılar Başkanlığımız tarafından yetkilendirilir. Kullanıcı adı ve parola ile sisteme 
giriş yapan yöneticiler, sol menü çubuğunda yer alan “Kullanıcılar” sekmesine tıklayarak kendi 
kurumlarından sisteme kayıt olmuş diğer alt kullanıcıların listesini görüntüleyebilmektedir. 
Yöneticiler sisteme veri girişi gerçekleştirecek diğer kullanıcıları kullanıcı isminin yanında yer 
alan “+” işaretine tıklayarak sistemde aktif hale getirebilirler.  
 
Kayıt kılavuzundaki talimatlar doğrultusunda sisteme kayıt olan kullanıcılar, kurum yöneticileri 
tarafından aktifleştirilmedikleri sürece pasif durumdadırlar. Kullanıcıların proje/etkinlik veri girişi 
gerçekleştirebilmeleri için kurum yöneticileri tarafından aktif hale getirilmeleri gerekmektedir. 
Kurum yöneticileri, kullanıcıları aktif hale getirebilmek için “Aktif Yap” butonuna tıklamaları 
gerekmektedir. 
 



 
 
Kurum yöneticisi tarafından aktif hale getirilen kullanıcı, proje/etkinlik veri girişi 
gerçekleştirebilme yetkisine sahip olur. 
 
Anasayfa’da yer alan uyarı metninde de belirtildiği üzere “Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 15 Temmuz Etkinliklerinin koordinasyondan sorumludur. 
Projelerin, Proje Takip Sistemi’ne girilmesi ve uygulanmasına ilişkin sorumluluk proje sahibi 
kurum ve kuruluşlara aittir.”  
 
Bu nedenle, her kurumun yönetici kullanıcısının ve kullanıcının 15 Temmuz Proje Takip 
Sistemi’ne proje/etkinlik veri girişi gerçekleştirirken azami dikkat göstermesi ve sorumluluğu 
bütünüyle üstlendiklerinin bilincinde olmaları gerekmektedir.  
 
Bunun yanı sıra her kurumun yönetici kullanıcısının, kurumlarından sisteme veri girişi yapacak 
kullanıcıların e-maillerini onaylarken ve kullanıcıları sistemde aktif hale getirirken mutlak 
suretle kullanıcının e-mail adresini kontrol ederek kendi kurumunun personeli olup olmadığını 
teyit etmesi güvenlik açısından büyük önem arz etmektedir. 
 

2. Bölüm: Proje/ Etkinlik Veri Girişi 
 

 
 
Sol menü çubuğunda yer alan Projeler/Etkinlikler sekmesine tıklayarak proje/etkinlik girişi 
yapılabilmektedir. Proje/Etkinlik veri girişi yapma yetkisine tüm sistem kullanıcıları (yönetici ve 
kullanıcı) sahiptir.  

 



 
 
Proje/Etkinlikler sekmesine tıklandığında açılan ekranda kullanıcının yer aldığı kurum 
tarafından sisteme kaydedilmiş olan proje/etkinlikler kurum bilgisi, proje adı, faaliyet türü, 
projenin başlangıç ve bitiş tarihi gibi filtrelemelerden yararlanılarak listelenebilmektedir. Yeni 
proje/etkinlik girişi gerçekleştirebilmek için sağ üst kısımda yer alan “+Yeni Ekle” butonuna 
tıklanılması gerekmektedir. 
 

 
 
“+Yeni Ekle” butonuna tıkladıktan sonra ekranda karşılaşılan Proje Takip Sistemi’ne veri 
girişine ilişkin Uyarı Metni okunduktan sonra veri girişi, bu hususlar dikkate alınarak 
gerçekleştirilmelidir. 
 
 
 



 
 
Proje/Etkinlik girişi gerçekleştirilirken sırası ile ekranda yer alan zorunlu alanlar doldurulmalıdır. 
 
 

 
 
Projeye ilişkin bilgileri içeren açıklamalar maksimum 1000 karakter kullanılarak yazılmalıdır. 



 
 
Yukarıdaki alanlar da doldurulduktan sonra “Kaydet” butonuna tıklayarak proje/etkinlik sisteme 
kaydedilmelidir. Proje/Etkinlikler tamamlandıktan sonra proje görselleri “+Dosya Ekle” 
butonuna tıklanarak sisteme yüklenecektir. 
 
Video dosyaları sisteme yüklenememektedir. Ayrıca herhangi bir metin içeriğinin (resmi 
yazı, rapor, panel programı, davetiye vb.) ekran görüntüsü alınarak sisteme 
yüklenmemesi önem arz etmektedir.  
 

3. Sisteme İlişkin Teknik Konular 
 

 
 



Tüm kullanıcıların sisteme yönelik her türlü teknik soru, sorun ve görüşleri için sol menü 
çubuğunda yer alan “Soru, Sorun ve Görüş Bildirme” sekmesine tıklayarak mesajlarını 
iletmeleri gerekmektedir. 
 
Sistemle ilgili karşılaşılan her türlü soruna ilişkin öncelikli olarak bu ekranın 
kullanılması gerekmektedir.  
 
 
 
 
 
 



 


